ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Purse pet bag print perfect viola

CK281092
0778988380307
SPIN MASTER
6064118

N

Cadauno
1

1

0.32
2240

Purse Pets - Bag Print Perfect Viola

Purse Pet Bag Print Perfect Viola € una animale giocattolo e una borsa interattiva con oltre 30
effetti sonori e reazioni.
Giocattolo adatto per bambine dai 5 anni in su.

Tipo costumi, abiti e accessori
Marca SPIN MASTER
Eta consigliata 5+ anni




Tipologia Borsa
Eta 5+ anni
Quantita 1
Necessita pile Si

No

Contiene pile




