

Purse pet bag print perfect viola	
Codice	CK281092
EAN	0778988380307
Marca	SPIN MASTER
Part number	6064118
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.32
Volume (cm ³)	2240
Purse Pets - Bag Print Perfect Viola	
Purse Pet Bag Print Perfect Viola è una animale giocattolo e una borsa interattiva con oltre 30 effetti sonori e reazioni. Giocattolo adatto per bambine dai 5 anni in su.	

SPECIFICHE	
Tipo	costumi, abiti e accessori
Marca	SPIN MASTER
Età consigliata	5+ anni

Generale

Tipologia	Borsa
Età	5+ anni
Quantità	1
Necessita pile	Si
Contiene pile	No